ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

                                                                                                              № __
__ __ 2021г
с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 30.12.2020 года № 10 «О бюджете сельского поселения «Узон» на 2021 год»

Заслушав информацию главного специалиста сельского поселения  «Узон» Дондоковой Ю.Д. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2021 года
- на код дохода   80220249999100000150  - Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений в сумме 73530 рублей и произвести расход по КБК 80201130000070050244  для ремонта крыши и устранения последствий протекания крыши сельского дома культуры.
2. Утвердить бюджет на 2021 год по доходам и расходам в сумме 7979588,68 рублей
3. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание и обнародование
4.   Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования

[bookmark: _GoBack]И.о.главы СП «Узон»                                                                        Ц.Б.Дугарова